


SN Sæby Holding ApS

CVR-nr. 32 09 44 06

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2016



Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter..... | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | <p>SN Sæby Holding ApS Laurids Bojsensvej 7 9300 Sæby</p> <p>CVR-nr. 32 09 44 06 Stiftet 23. december 2008 Hjemsted Sæby Regnskabsår 1. oktober - 30. september</p> |
| Direktion | Steen Nielsen |
| Revision | <p>Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde</p> |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 62.991 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 9.307.337 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2015/16 i kr. | 2014/15 i kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab..... | -23.007 | -9.077 |
| 1 Finansielle indtægter..... | 105.905 | 147.134 |
| Ordinært resultat før skat..... | 82.898 | 138.057 |
| Skat af årets resultat..... | -19.907 | -34.053 |
| ÅRETS RESULTAT..... | 62.991 | 104.004 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen..... | 1.000.000 | 95.048 |
| Ekstraordinært udbytte, udbetalt i årets løb..... | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat..... | -2.937.009 | 8.956 |
| Disponeret..... | 62.991 | 104.004 |

Balance pr. 30. september
AKTIVER

| <u>Note</u> | <u>2016</u> i kr. | <u>2015</u> i kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Værdipapirer..... | <u>1.000</u> | <u>1.000</u> |
| Andre tilgodehavender..... | <u>107.228</u> | <u>115.983</u> |
| Likvide beholdninger..... | <u>9.210.518</u> | <u>11.286.853</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... | <u>9.318.746</u> | <u>11.403.836</u> |
| AKTIVER I ALT..... | <u>9.318.746</u> | <u>11.403.836</u> |

Balance pr. 30. september
PASSIVER

| <u>Note</u> | <u>2016</u> i kr. | <u>2015</u> i kr. |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 8.182.337 | 11.119.346 |
| Forslag til udbytte..... | <u>1.000.000</u> | <u>95.048</u> |
| 2 EGENKAPITAL I ALT..... | <u>9.307.337</u> | <u>11.339.394</u> |
| | | |
| Selskabsskat..... | 8.908 | 61.941 |
| Anden gæld..... | <u>2.501</u> | <u>2.501</u> |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... | <u>11.409</u> | <u>64.442</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT..... | <u>11.409</u> | <u>64.442</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT..... | <u>9.318.746</u> | <u>11.403.836</u> |

NOTER

| | 2015/16 i kr. | 2014/15 i kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Andre finansielle indtægter | | |
| Øvrige finansielle indtægter..... | 105.905 | 147.134 |
| Andre finansielle indtægter i alt..... | <u>105.905</u> | <u>147.134</u> |
| 2 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital: | | |
| Anpartskapital 1. oktober 2015..... | 125.000 | 125.000 |
| Anpartskapital 30. september 2016..... | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Overført resultat: | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015..... | 11.119.346 | 11.110.390 |
| Henlagt af årets resultat..... | <u>-2.937.009</u> | <u>8.956</u> |
| Overført resultat 30. september 2016..... | <u>8.182.337</u> | <u>11.119.346</u> |
| Forslag til udbytte: | | |
| Forslag til udbytte 1. oktober 2015..... | 95.048 | 97.080 |
| Udbetalt udbytte..... | -95.048 | -97.080 |
| Henlagt af årets resultat..... | <u>1.000.000</u> | <u>95.048</u> |
| Hensat til udbytte 30. september 2016..... | <u>1.000.000</u> | <u>95.048</u> |
| Egenkapital i alt..... | <u>9.307.337</u> | <u>11.339.394</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i retstvister eller voldgiftssager, som har eller kan få betydning for selskabets finansielle stilling.